КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» Г. УЛАН-УДЭ

Приказ

« 07 » октября 2020г. № 118-д

«Об утверждении расписания
уроков»

Во изменение приказа № 115-д от 03.10.2020г. «О переходе на обучение с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», на период
дистанционного обучения, приказываю:

1. Внести изменения в пункт 7 приказа №  115-д от 03.10.2020г., расписание звонков:

1 смена 2 смена
1 урок 9.00-9.30 12.40-13.10
2 урок 9.40-10.10 13.20-13.50
Зурок 10.20-10.50 14.00-14.30
4 урок 11.00-11.30 15.00-15.30
5 урок 12.00-12.30 15.40-16.10
6 урок 12.40-13.10
7 урок 13.20-13.50

2. Утвердить блочное расписание уроков;
3. Предметы: ИЗО, физическая культура, технология, музыка перевести на проектную

деятельность.

Контроль за

Е.А. Макарова

собой.